
1

Usnesení č. 39 /2020

ze zasedání Rady města Klecany, které se konalo dne 2. listopadu 2020 od 16:00

Přítomni dle prezenční listiny: Ing. Jiří Bendl, Bc. Daniel Dvořák, Mgr. Pavel Kotrba, Ivo Kurhajec,
Mgr. Roman Binder (17.00 hod.)

Hosté: Lenka Kučerová, Luboš Ježek, Michal Rathouzský

Program zasedání:
1. Schválení programu
2. Směna pozemků – Domanský s.r.o.
3. Ukončení nájemní smlouvy č. 017/2019
4. Dodatek č. 2 – Praktik systém s.r.o.
5. Vybavení interiéru objektů č.p. 74 a č.p. 487 - Rychta, Klecany
6. Nájemní smlouva č. 028/2020
7. Smlouva pro umístění Z-boxu
8. Nabídka spolupráce při rozvoji elektronizace města

Rada města Klecany:
1. Schválila program zasedání

Hlasování: 4 pro – 0 proti – 0 zdržel se
2. Bere na vědomí žádost společnosti Domanský s.r.o. o směnu pozemků parc. č. 377/16 a

parc. č. 343/10 vše k.ú. Klecany, ve vlastnictví společnosti Domanský s.r.o. za část
pozemku parc. č. 62/10 v k.ú. Přemyšlení, ve vlastnictví města Klecany. Předá
Zastupitelstvu města Klecany

3. Schválila ukončení nájemní smlouvy č. 017/2019 s p. ,
na nebytové prostory č.p. 944 v areálu Dolní Kasárna ke dni 3.11.2020.

Hlasování: 4 pro – 0 proti – 0 zdržel se
4. Schválila znění a podpis dodatku č. 2 s firmou Praktik systém s.r.o., IČ 27268519, se sídlem

Chrástavská 273/30, 460 01 Liberec.
Hlasování: 4 pro – 0 proti – 0 zdržel se

5. Vzala na vědomí nabídky společností:
K části I. mobiliář + doplňky
- QUERCUS NÁBYTEK, s.r.o. IČ: 47917601, ze dne 29.10.2020 s cenou 1 726 372,- Kč

bez DPH
- LUCA CZ, s.r.o., IČ: 26912848, ze dne 29.10.2020 s cenou 1 736 680,90 Kč bez DPH
- Dřevozpracující výrobní družstvo, IČ: 00030520, ze dne 30.10.2020 s cenou 1 714 940,-

bez DPH
K části II. archivační kovové regály
- Bláha ús, s.r.o., IČ: 27940195, ze dne 26.10.2020 s cenou 312 900,- Kč bez DPH
- PROMAN s.r.o., IČ: 62028774, ze dne 27.10.2020 s cenou 219 400,- Kč bez DPH
- LUCA CZ, s.r.o., IČ: 26912848, ze dne 29.10.2020 s cenou 304 708,-Kč bez DPH
K části III. Stínění
- GATO spol. s r.o., IČ: 41186940, ze dne 20.10.2020 s cenou 104 786,- Kč bez DPH



 

 

2 

 

k podlimitní veřejné zakázce na dodávky akce „Vybavení interiéru objektů č.p. 74 a č.p. 487 
- Rychta, Klecany “ a Písemnou zprávu hodnotící komise ze dne 30.10.2020.  
Schvaluje doporučení hodnotící komise k zakázce akce „Vybavení interiéru objektů č.p. 74 
a č.p. 487 - Rychta, Klecany “ a pověřuje starostu města k uzavření smlouvy s uchazečem: 
- na část I. mobiliář + doplňky s uchazečem Dřevozpracující výrobní družstvo, 

Stromořadní 1098, 675 51  Jaroměřice nad Rokytnou, IČ: 00030520, s cenou 
1 714 940,-  Kč bez DPH 

- na část II. archivační kovové regály s uchazečem PROMAN s.r.o., Za Pivovarem 830, 
537 01  Chrudim, IČ: 62028774, s cenou 219 400,- Kč bez DPH 

- Na část III. stínění s uchazečem GATO spol. s r.o., Jihlavská 611/18, Praha 4 , 14000, 
IČ: 41186940, s cenou 104 786,- Kč bez DPH  

Schvaluje zrušení zakázky v částech IV. Osvětlení, V. sanitární doplňky a VI. grafika 
(piktogramy). 
Hlasování: 4 pro – 0 proti – 0 zdržel se 

6. Schválila znění a podpis smlouvy o nájmu nebytových prostor č. 028/2020 se společností 
Impomat s.r.o., IČ 24169285, se sídlem Na Vyhlídce 538, 250 67 Klecany na nebytový 
prostor v č.p. 58 v k.ú. Klecany. 

Hlasování: 4 pro – 0 proti – 1 zdržel se (Kotrba) 
7. Schválila znění a podpis smlouvy pro umístění Z-boxu a spolupráci při jeho provozování se 

společností Zásilkovna s.r.o., IČ 28408306, se sídlem Lihovarská 1060/12, 190 00 Praha 9. 
 Hlasování: 5 pro – 0 proti – 0 zdržel se 

8. Projednala nabídku spolupráce se společností NHK s.r.o., IČ 25095005, se sídlem 
Štěrboholská 560/73, Praha 10 při rozvoji elektronizace města (rychlý internet pro 
veřejnost).  
Ukládá místostarostovi Mgr. Pavlu Kotrbovi a Ing. Rathouzskému pokračovat v jednání. 

9. Bere na vědomí žádost společnosti Bydlení - Kasárna s.r.o., IČ: 292 72 840, místem 
podnikání Prostřední 132, Uherské Hradiště o souhlas se změnami veřejné části stavby 
Rodinné domy v Remízkách 
Schvaluje souhlas města Klecany se změnami veřejné části stavby Rodinné domy 
v Remízkách uvedenými v žádosti ze dne 20.9.2020. 
Ukládá Ing. Michalu Rathouskému připravit souhlas k podpisu, termín: 6.11.2020 

 Hlasování: 5 pro – 0 proti – 0 zdržel se 
 

 

 

 

 

 

 

         Ivo Kurhajec                                 Bc. Daniel Dvořák 

          místostarosta               starosta 
          


